
FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4.-6.1.11.)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR DE
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA SOCIAL

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD
COLBUN

D URBANO D RURAL

NUMERO DE PERMISO

FECHA

ROL S.l.l

VARIOS ROL

[VISTOS: ]

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. N°

D) El Certificado de Informaciones Previas N° de fecha

E) El acuerdo de los copropietarios en los términos previstos en la Ley 19.537, sobre Copropiedad Inmobiliaria,
(cuando la edificación se emplace en condominio).

[RESUELVO:]

1.- Otorgar permiso de obra menor de ampliación de vivienda social para el predio ubicado en calle/avenida/camino
SE ADJUNTA NOMINA

N Lote N° localidad o loteo SE ADJUNTA NOMINAmanzana

sector
'(ÜRBAÑOO'RÜRAL)

aprobando los planos y demás antecedentes que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C) de

los VISTOS de este permiso.

2.- INDIVIDUALIZACIÓN DE INTERESADOS
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

COMITÉ AMPLIACIÓN DE VIVIENDA ILUSIÓN

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

SUSANA GUILLERMINA MUÑOZ MUÑOZ

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL ARQUITECTO

RODOLFO JAVIER CACERES CARTES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

RODOLFO JAVIER CACERES CARTES

R.U.T.

R.U.T.

11.083.522-1

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

17.447.301-3

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

17.447.301-3



FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
2/2

%>. T/-VV3V/ LSI— WbnbWIIWW ^_ ^ j. -^^ ^^

PRESUPUESTO DE LA OBRA

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES

REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%)

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

%

%

%

(-)

(-)

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL

CONVENIO DE PAGO

N°

N"

FECHA

FECHA

sO.^k.-t-Y
$
$
$ • r
$ / ¿c; . CM ¿?

-

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

N° NOMBRE

1 BAHAMONDEZ CASTRO YEANNETTE ELENA
2 CÁRTER TAPIA ADRIANA ROSA
3 CASTILLO VASQUEZ ADRIANA EMPERATRIZ
4 DÍAZ SAEZ JESSICA ANDREA
5 ESPINOZA CIFUENTES CARLA EDITH MARÍA
6 FIGUEROA ROMO MIRIAM MAGALI
7 LÓPEZ ACUÑA EMA ROSA
8 MENA AGUIRRE MARISOL DEL CARMEN
9 MÉNDEZ TRONCOSO ANGÉLICA ANDREA
1 0 MUÑOZ MUÑOZ MARÍA DEL TRANSITO
1 1 SAAVEDRA CASTILLO CARMEN GLORIA
12 SEPULVEDA LÓPEZ CONRADO
13 SEPULVEDA MUÑOZ JUANA MARÍA
14 SOTO LABRA GUSTAVO ANTONIO

RUT

13.788.3880
7.261.3120

12.164.4207
15.567.6507
13.097.6336
13.097.4287
13.599.6262
13.841. 678 K
1 5.920.667 K
7.216.217 K
13.576.4943

14.235.6864

DIRECCIÓN

LOS COLIHUES
PASO RARI

SAN NICOLÁS
SAN DIONISIO N°765
LOS ESPINOS N°702
CARLOS IBAÑEZ N°403

LA FLORESTA
CARACOLES
SANTA ROSA

POBL. EL BOSQUE
LOS ESPINOS N°760

POBL.PABLO NERUDA

MODELO

1ER PISO MODELO A
1ER PISO BODEGA
1ER PISO MODELO A
2DO PISO MODELO B
2DO PISO MODELO B
2DO PISO MODELO B

MANSARDA
1ER PISO MODELO A
1ER PISO MODELO A

1ER PISO BODEGA
2DO PISO MODELO B

MANSARDA
17.931.541 6 JUAN ANTONIO RÍOS N°0157 2DO PISO MODELO B
6.713.6772 PJE RABONES N°950 2DO PISO MODELO B

M2 ROL

14,10 19-236
14,10 25-404
14,10 209-57
20,58 317-23
20,58 311-6
20,58 170-10
19,50 41-253
14,10 8-735
14,10 32-620
14,10 11-194
20,58 311-15
19,50 8-142
20,58 1 178-8
20,58

IMPRIMIR

J
DIRECTOR DE O$RA$ MUNICIPALES

FIRMA'Y TIMBRE


